중공축 장착 (Hollow Shaft Mounting)
출력 플랜지 장착 (Mounting Flange)
상하좌우 만능 장착 (Universal Mounting)
고효율 장수명화 (Maintenance Free)
SAMYANG MIGHTY WORMSAMYANG MIGHTY WORM
N • A • R • A3-2
1. CASE
2. OIL CAP

0.4KW Ø14 IEC 71
60
형번 감속비
동력
모터동력 모터축경 IEC 프레임
75
10
2.2KW Ø28 IEC 100
15
20
1.5KW Ø24 IEC 9025
30
40
0.75KW Ø19 IEC 80
50
60 0.75KW Ø19 IEC 80
100
10
2.2KW Ø28 IEC 100
15
20
30
40
1.5KW Ø24 IEC 9050
60
120
10
3.7KW Ø28 IEC 112
15
20
30
40
2.2KW Ø28 IEC 10050
60
135
10
5.5KW Ø38 IEC 132
15
20
30
40
3.7KW Ø28 IEC 11250
60
155
10
7.5KW Ø38 IEC 132
15
20
30
40
5.5KW Ø38 IEC 13250
60
SAMYANG MIGHTY WORMSAMYANG MIGHTY WORM
N • A • R • A3-8
92
MTW-SERIES
S • A • M • Y • A • N • G 3-9
중
공
축
W
OR
M
 R
ED
UC
ER
동력 모터 제조사
감속비
[TABLE] 외형 치수표
SAMYANG MIGHTY WORMSAMYANG MIGHTY WORM
N • A • R • A3-10
119.5(120.5)